

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2021zak015 Chata Jelení bouda- opravy na objektu**

Objekt: **0001 Vlastní stavba**

Rozpočet: **2196300001 Chata Jelení bouda- opravy na objektu**

Objednatel: **Lesy České republiky, s.p. - OŘ severní Morava**

IČO: **42196451**

**Pikartská 2128/52**

DIČ: **CZ42196451**

**710 00 Ostrava**

Zhotovitel: **ZIKASTAV s.r.o.**

IČO: **04468911**

DIČ: **CZ04468911**

Vypracoval: **Ing. Josef Kubíček**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			586,95
PSV			177 310,69
PSU			9 918,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			4 149,60
<b>Celkem</b>			<b>191 965,24</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	191 965,24 CZK
Základní DPH	21 %	40 312,70 CZK
Zaokrouhlení		0,07 CZK

**Cena celkem s DPH**

**232 278,00 CZK**

v Loučné nad Desnou

dne

25.08.2021

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Tepelné izolace	PSV			34 981,41	18
762	Konstrukce tesařské	PSV			45 202,59	24
766	Konstrukce truhlářské	PSV			57 357,90	30
783	Konstrukce klempířské	PSV			39 768,79	21
94	Lešení a stavebí výtahy	HSV			586,95	0
99	Staveništní přesun hmot	PSU			9 918,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			4 149,60	2
Cena celkem					191 965,24	100

**Položkový rozpočet**

S:	2021zak015	Chata Jelení bouda - opravy na objektu
O:	0001	Vlastní stavba
R:	2196300001	Chata Jelení bouda - opravy na objektu

P.č. Díl:	Číslo položky 713	Název položky Izolace tepelné	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
						34 981,41		42 327,51
1	713291222	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parolésné zábrany stěn a sloupů fólií "krov" 27,8	m2	27,80000	76,26	2 119,97	21,00	2 565,17
2	28329220	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 270g/m2 "krov" 27,8	m2	27,80000	134,68	3 744,10	21,00	4 530,37
3	775591197	Montáž parozábrany se samolepícím proužkem pro střechy "krov" 27,8	m2	27,80000	22,57	627,39	23,00	759,14
4	32100569	PE parozábrana FATRAPAR tl. 0,20 mm "krov" 27,8	m2	27,80000	13,70	380,73	25,00	460,69
5	713131121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením úchytnými dráty a závěškami "krov" 27,8	m2	27,80000	78,08	2 170,57	21,00	2 626,39
6	631522220	Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) mat. DEKWOOL DW roll 80 mm + 60 mm, šíře 625mm "krov" 27,8	m3	27,80000	928,20	25 803,96	21,00	31 222,79
7	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m "krov" 27,8	%	296,00000	0,46	134,68	21,00	162,96
Díl:	762	<b>Konstrukce tesařské</b>				45 202,59		54 695,13
8	762111811	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo lalí "strop - původní" 20,14	m2	20,14000	43,68	879,72	21,00	1 064,46
9	762123120	Montáž konstrukce stropu a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků, průřezové plochy přes 100 do 144 cm2, včetně ochranného nátěru "strop" 16,56 "podlaha" 16,56+6*1,1	m	39,72000	130,13	5 168,76	21,00	6 254,20
10	605121110	Řezivo jehličnaté hraněné, hoblované (prkna) jehličnaté - hranol 0,16*0,12, délka 3 - 5 m středové jakost I-II "strop" 3,33*0,16*0,12*5 "podlaha" 3,33*0,16*0,12*5+6*1,1	m3	0,83736	8 035,30	6 728,44	21,00	8 141,41
11	762812370	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na pero a drážku nebo polodrážku "strop" 20,14 "podlaha" 20,14+6*1,1 "krov" 27,8	m2	74,68000	170,17	12 708,30	24,00	15 377,04
12	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm "strop" 20,14*0,03 "podlaha" 20,14*0,03+6*1,1*0,03 "krov" 27,8*0,03	m3	2,24040	8 745,10	19 592,52	28,00	23 706,95
13	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m "krov" 27,8	%	196,00000	0,64	124,85	21,00	151,07
Díl:	766	<b>Konstrukce truhlářské</b>				57 357,90		69 403,06
14	766411213	Montáž obložení vnitřních stěn (stropu) plochy od 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm "krov" 20,14	m2	20,14000	251,16	5 058,36	21,00	6 120,62
15	61191120	palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm jakost A/B "krov" 20,14	m2	20,14000	203,84	4 105,34	21,00	4 967,46
16	762524104	Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku "strop" 20,14 "podlaha" 26,74	m2	26,74000	204,75	5 475,02	21,00	6 624,77

17	766-01	Oprava dílčích částí krovu a bednění střechy nad chatou	kus	1,00000	6 963,32	6 963,32	21,00	8 425,62
18	766-02	"oprava výměny kolem komína" - zhnílé Oprava dílčích částí komína - zednické práce	kus	1,00000	4 130,49	4 130,49	21,00	4 997,89
19	766-03	"omítnutí komína v chatě, vyspárování komína nad střechou, zasilíkonování oplechování, montáž komínové stříšky"	kus	1,00000	7 002,45	7 002,45	21,00	8 472,96
20	766-04	Oprava dílčích částí roubených stěn "vyplnění spár roubených trámů ovčí vlnou"	kus	1,00000	24 570,00	24 570,00	21,00	29 729,70
21	998766201	Oprava podlahy u vstupu Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	116,32000	0,46	52,93	21,00	64,04
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>39 768,79</b>		<b>48 120,23</b>
22	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením "strop" 20,14 "podlaha" 20,14+6*1,1 "stěn" 46,75 "krov" 27,8	m2	121,43000	230,23	27 956,83	21,00	33 827,76
23	24587502	olej voskový ošetřující	litr	10,00000	899,99	8 999,90	21,00	10 889,88
24	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru "stěn" 46,75	m2	46,75000	60,15	2 812,06	21,00	3 402,59
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>586,95</b>		<b>710,21</b>
25	944943101R00	Záchytné lešení na nosné konstrukci se zábradlím	m	3,00000	195,65	586,95	21,00	710,21
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>9 918,00</b>		<b>12 000,78</b>
26	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,65000	2 717,26	9 918,00	21,00	12 000,78
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>4 149,60</b>		<b>5 021,02</b>
27	811	Náklady na energii	sada	1,00000	4 149,60	4 149,60	21,00	5 021,02